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GENEL KURALLAR 

 Sınavlar ilgili ulusal yeterlilikte farklı tanımlanmamış ise en az bir değerlendirici tarafından gerçekleştirilir. 

 Tercih Belgelendirme sınav alanlarında gerekli tüm iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin alınmasından ve 

uygulanmasından sorumludur 

 Sınavlar Tercih Belgelendirme tarafından Teorik ve Performansa Dayalı Sınavlar İçin Kamera Kayıt Rehberi 

doğrultusunda kamera kaydına alınır. 

 Basılı sınav materyali kullanılan sınavlarda teorik sınav soruları, güvenliği sağlanması koşuluyla cevap 

anahtarları, mülakat soruları ve ekinde yer alan projeler ile performans sınav soruları/senaryoları kapalı bir 

şekilde sınav alanına getirilir; sınav başlamadan önce adayların huzurunda ve kamera önünde açılır. 

 Sınav bitiminde sınav değerlendirici sınav materyalleri kamera karşısında kapatılır. (Kapatılan alana imza, 

tarih ve saat yazar)  

 İlgili ulusal yeterlilikte aksi belirtilmedikçe, aday sayısının 24’ün altında olduğu teorik sınavlar için (24 dâhil) 

tek bir değerlendirici görevlendirilmesi yeterlidir. Tek seferde sınava alınacak aday sayısının 24’ten fazla 

72’den az olduğu durumlarda (72 dâhil) değerlendiriciye ilave olarak bir değerlendirici veya temsilci 

görevlendirilmesi gerekmektedir. Aday sayısının 72’den fazla olduğu durumlarda ise değerlendirici veya 

temsilci sayısı orantılı olarak artırılır.  

 Sınav için ayrılmış alanlarda adaylar, Tercih Belgelendirme tarafından ilgili sınav için görevlendirilen kişiler, 

denetim ekibi (denetim esnasında) ve ihtiyaç halinde iç doğrulayıcı dışında hiç kimse bulunamaz.  

 Sınavlara ait görüntülü kayıtlarda rahatça tanınmalarını sağlamak amacıyla adaylar, değerlendiriciler ve diğer 

kuruluş görevlileri sınav boyunca sırt numarası, yaka kartı, vb. tanıtıcı materyal kullanır.  

 

SÖZLÜ SINAV UYGULAMA KURALLARI 

 Sınava nüfus cüzdanı, ehliyet veya pasaport ile beraber gelmeyen adaylar sınava giremezler. 

 Sınav salonları kamera ile kayıt altına alınmaktadır. Kamera kayıtlarının incelenmesinden sonra sınav 

kurallarına uymadığı tespit edilen adayların sınavları geçersiz sayılır. 

 Cep telefonu ile sınava girmek kesinlikle yasaktır. Çağrı cihazı, telsiz, her türlü bilgisayar özelliği bulunan 

cihazlar, fotoğraf makinesi vb. cihazlarla sınava girmek kesinlikle yasaktır. Bu tür cihazları yanında 

bulunduranlar, Sınav Değerlendirici/Temsilciye teslim etmelidirler, aksi takdirde sınavları geçersiz 

sayılacaktır.  

 Sözlü sınavı süresince adayın, sağlık problemi dışında herhangi bir nedenle sınav alanından ayrılması yasaktır.  

 Sınav sırasında sigara, çay vb. içilmesi ve herhangi bir şey yenilmesi yasaktır.  

 Aday sınav süresince, sınav değerlendiricisine (oldu mu, tamam mı, doğru mu vb.) sınavı etkileyebilecek 

sorular soramaz. Sınav süresince adaylar sınav değerlendiricilerinin tüm talimatlarına uyarak, soracakları tüm 

sorulara yanıt vermek zorundadır.  

 Aday kendisine verilen sınav süresi içerisinde sınavı tamamlayamaz ise adayın sınavı, sınav değerlendiricisi 

tarafından sonlandırılır. 

 Sınav süresince sorulacak soruların yüksek sesle ve herkesin duyabileceği şekilde sorulması, cevapların da 

aynı şekilde yüksek sesle ve herkesin duyabileceği şekilde verilmesi gerekmektedir. Görevliler de adaylarla 

yakından ve alçak sesle konuşamaz. 
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 Adayların sınav düzenini bozacak ve başkalarını rahatsız edecek davranışlarda bulunmaları sınav kurallarına 

aykırıdır. Sınav kurallarına aykırı hareket edenler hakkında tutanak tutularak söz konusu kişi(ler) sınav 

salonundan çıkarılır. 

 İş sağlığı ve güvenliği kurallarını ihlal ettiği ve bu nedenle kendilerini veya sınav alanında bulunan diğer 

kişileri tehlikeye düşürdüğü değerlendirici tarafından tespit edilen adayların sınavları durdurulur. Söz konusu 

adaylar sınavdan BAŞARISIZ sayılır. 

 Sınav başlangıcında ilgili sınava giren tüm adaylar, ad soyadlarını sesli olarak belirterek kameraya kendilerini 

tanıtmak zorundadır. 

 Sınav süresi, başlangıç ve bitiş süreleri sınav değerlendiricisi tarafından adaylara duyurulur. 

 Sınav değerlendiricisinin “Sınav Başlamıştır” ifadesi sonrası sınava başlanır. 

 Sınav değerlendiricisinin “Sınav Bitmiştir” ifadesi ile sınav sona erer. 

 Sınav günü adaylar sınava gelmediği durumda Sınav Değerlendiricisi kamera önünde durumu açıklayarak 

sınavın iptal olduğunu kamera önünde açıklar. 


